
 

 

 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
Коммунарского сельского поселения 

Октябрьского района Ростовской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

05.02.2026                                            №166                             п. Новосветловский 

 

Об утверждении схемы избира-

тельного округа при проведении выбо-

ров депутатов Собрания депутатов 

Коммунарского сельского поселения  

 

           В соответствии со статьей 11 Областного закона от 12.05.2016г. №525-ЗС 

«О выборах и референдумах в Ростовской области»,  

 

Собрание депутатов Коммунарского сельского поселения 

РЕШИЛО: 

1. Утвердить схему избирательного округа по выборам депутатов Со-

брания депутатов Коммунарского сельского поселения   согласно приложению 

№1 к настоящему решению.   

 

2. Утвердить графическое изображение схемы избирательного округа по 

выборам депутатов Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения 

согласно приложению №2 к настоящему решению. 
 

3. Установить, что каждый избиратель на выборах депутатов Собрания 

депутатов Коммунарского сельского поселения имеет 10 голосов. 
 

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

 

5.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Собрания депутатов -  

  глава Коммунарского сельского по-                                                       В.П. Гурьев 

  селения Октябрьского района 



 

Приложение № 1 

к решению Собрания депутатов 

Коммунарского сельского поселения 

от 05.02 .2026 года № 166 

 

 

СХЕМА 

избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов 

Коммунарского сельского поселения 

 

 

Коммунарский десятимандатный избирательный округ № 1 

Избирателей – 4073 человек 

Границы: п. Новосветловский, п. Красногорняцкий, п. Верхнегрушевский, п. 

Малая Сопка, п. Староковыльный, п. Заозерье, п. Заречный, х. Заречный, х. При-

вольный, п. Коммуна.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов -  

  глава Коммунарского сельского по- 

  селения Октябрьского района 

 

                                        В.П. Гурьев 



 

Приложение № 2 

к решению Собрания депутатов 

Коммунарского сельского поселения 

от 05.02.2026 года № 166 

Графическое изображение схемы 

избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов 

Коммунарского сельского поселения 

 

 

Коммунарский десятимандатный избирательный округ 

 

 

 

  

Председатель Собрания депутатов -  

  глава Коммунарского сельского по-                                                       В.П. Гурьев 

  селения Октябрьского района 

 


